1

【園芸植物】 【園芸機械】

【外観】  【電動工具】

【サイクルプラザ】 【ペットプラザ】

2025 年 1 月 14 日

各位                               コーナン商事株式会社

【大阪府】枚方大橋店オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、2025 年 1 月 15 日、大阪府枚方

市に「ホームセンターコーナン枚方大橋店」をオープンいたしますのでお知らせいたします。

2

枚方大橋店は大阪府内ホームセンター84 店舗目（枚方市内 5 店舗目）として、国道 170 号線

沿いへ出店致します。建築資材、園芸用品、ペット用品、100 円ショップなど幅広い商品を取り

揃えて、地域の皆様の「住まいと暮らし」をサポート致します。

また、同じ敷地内に食品スーパー、クリニックモールが併設されておりますので、様々なお客

様への要望にもお応えできる施設となっております。

今後も地域の皆様から必要とされる店づくりを行って参ります。

【店舗情報】

オープン日 2025 年 1 月 15 日（水）

店名 ホームセンターコーナン枚方大橋店

所在地 大阪府枚方市伊加賀緑町３番１号

営業時間 全日 9：00 ～ 21：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/815

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp

https://map.hc-kohnan.com/shop/815